

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	SŠIEŘ ROŽNOV POD RADHOŠTĚM – REKONSTRUKCE VÝTAHU
Projekt	ELEKTROINSTALACE
Investor	Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Jindřich Marek
Kontroloval	
Datum	24.01.2024
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		16 706,86
Montáž - práce		15 381,19
Mezisoučet 1	0,00	32 088,05
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 925,28
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	34 013,33
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		34 013,33
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		34 013,33
Základ a hodnota DPH 21%	34 013,33	7 142,80
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		41 156,13

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 5x10 , pevně	m	45,00	180,40	8 118,00	47,40	2 133,00	227,80	10 251,00
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								
LHD40x40 hranatá	m	8,00	76,97	615,70	92,33	738,64	169,30	1 354,40
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO								
5x10 mm2	ks	2,00			189,75	379,50	189,75	379,50
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
do 10 mm2	ks	10,00			57,00	570,00	57,00	570,00
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR -GALVANICKÝ ZINEK								
Žlab MERKUR 2 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	30,00	111,50	3 345,00	141,00	4 230,00	252,50	7 575,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ MERKUR - GALVANICKÝ ZINEK								
SPOJKY								
Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2	ks	30,00	16,50	495,00			16,50	495,00
Spojka SUM 1 "GZ" - uzemňovací (SU 1) - M1 + M2	ks	1,00	61,50	61,50			61,50	61,50
PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ MERKUR - GALVANICKÝ ZINEK								
DRŽÁKY								
Držák DZM 11 "GZ"	ks	15,00	18,50	277,50			18,50	277,50
JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"								
50B-3 -50A	ks	1,00	2 855,00	2 855,00	216,75	3 071,75	3 071,75	3 071,75
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)								
H07V-U 10 , drátování	m	3,00	34,70	104,10	71,10	105,80	105,80	317,40
HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stavajícího rozvadece	hod	4,00			450,00	450,00	450,00	1 800,00
Montáž	hod	2,00			450,00	450,00	450,00	900,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2								
Revizní technik	hod	8,00			525,00	525,00	525,00	4 200,00
Podružný materiál	kpl	1,00	835,00	835,00		835,00	835,00	835,00
Elektromontáže - celkem				16 706,86		15 381,19		32 088,05